
 

Responsabile del procedimento: 

Dott. Roberto Curtolo 

tel. n. +39 05753091 

Via Monte Falco, 55 – 52100 Arezzo (AR) 

Tel.0575 3091 

e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it  

e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it  

Web: http://www.arezzoistruzione.it 

  

Referente: Silvia Renacci 

e-mail: silvia.renacci.241@posta.istruzione.it 

tel. n.: + 39 0575309336 

C.F.: 80002240515 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VI 

Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo 

 

 
Oggetto: avviso pubblicazione graduatoria provinciale definitiva Utilizzazioni/Assegnazioni Provvisorie 
del Personale Educativo per l’anno scolastico 2021/2022. 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO Il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per il triennio 2019/22 sottoscritto in data 8 luglio 2020; 
VISTO  il C.C.D.R. Toscana del 05 luglio 2021 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 

personale per l’a.s. 2021/22; 
ESAMINATE le istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria presentate dagli interessati; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della graduatoria definitiva provinciale concernente le assegnazioni provvisorie, del personale 
Educativo di ruolo, in data odierna sul sito web di quest’Ufficio, sotto riportata.  
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PERSONALE EDUCATIVO A.S. 2021/22 

 

 
Cognome e 

Nome 
descrizione 

CdC titolarità 
Sede 

Titolarità 
2021/22 

Ist.Titolarità 
2021/22 

Comune 
ricong. 

Prec. Sede 
assegnata 

Istituto 

AIELLO 
MICHELE 

Personale 
Educativo 

CZVC01000A CATANZARO 
CONVITTO  
NAZIONALE 
"GALLUPPI" 

Arezzo -- ARVC010009 CONVITTO 
NAZIONALE 

V.  
EMANUELE II 

 

 
            F.to Il Dirigente 
                    Dott. Roberto Curtolo 

         (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
         dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.arezzoistruzione.it/
mailto:silvia.renacci.241@posta.

		2021-07-27T12:17:47+0200
	protocollo




